
Kielce: Opracowanie, skład i druk wydawnictw promuj ących 

województwo świętokrzyskie.  

Numer ogłoszenia: 125004 - 2008; data zamieszczenia : 10.06.2008 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  Tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 86780 - 2008. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, fax 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Opracowanie, skład i druk wydawnictw 

promujących województwo świętokrzyskie.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia było wykonanie usługi w 

zakresie opracowania merytorycznego i graficznego pięciu wydawnictw, graficzne opracowanie 

jednego wydawnictwa, a takze skład i druk wszystkich wydawnictw wraz z ich dostrawą do siedziby 

zamawiającego, w Kielcach przy ul. Paderewskiego 34A, 25-502 Kielce.Celem powyŜszych 

opracowań ksiązkowych jest promocja województwa świętokrzyskiego w roku 2009. Zamawiający 

podzielił niniejsze zamówienie na 4 części, dopuszczając moŜliwość składania ofert częściowych. 

Wykonawcy mogli składać oferty na wszystkie lub wybrane części zamówienia. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 78.23.00.00-8, 78.22.00.00-5, 22.12.00.00-7. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia i 

części:  105820 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  Nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA:  Opracowanie, skład i druk dwóch wydawnictw, tj. Kalendarium pt. Co? Gdzie? 

Kiedy? oraz Informator Turystyczny Województwa Świętokrzyskiego.. 



V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• MEDIA CONSULTING AGENCY, ul. Słotna 5, 50-148 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  43100.00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 43100,00 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 78985.00 

• Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA:  Opracowanie, skład i druk foldera pt.. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• MEDIA CONSULTING AGENCY, ul. Słotna 5, 50-148 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  15500.00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 15500.00 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 33400.00 

• Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA:  Opracowanie, skład i druk dwóch wydawnictw tj. informator pt. Świętokrzyskie 

- kraina bez barier oraz informator pt. Świętokrzyska zielona szkoła. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• MEDIA CONSULTY AGENCY, ul. Słotna 5, 50-148 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  22100.00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 22100.00 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 49000.00 

• Waluta:  PLN. 

CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA:  Opracowanie, skład i druk foldera pt. Największe atrakcje turystyczne 

województwa świętokrzyskiego. 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.05.2008. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  



• MEDIA CONSULTING AGENCY, ul. Słotna 5, 50-148 Warszawa, kraj/woj. dolnośląskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  25120.00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 25120.00 / oferta z najwy Ŝszą ceną: 48200.00 

• Waluta:  PLN. 


